
ชิงชนะเลศิแห่งจังหวดัพะเยา ประจ าปี 2566
ผลการแข่งขัน

15 กรกฎาคม 2566

11:24:23

ที/่ในชุด Ht Ln ชื่อ - สกุล สงักดั เวลา คะแนน

รายการ ฟรสีไตล ์50 เมตร กลุม่ 3 หญงิ32

TB สะสมอายุ

1 2 2 สวติตา  ปิงเมอืง ประชาบ ารงุ 00:37.69 01 11 G

2 2 6 นุตนา  กาไชย สาธติพะเยา 00:38.98 01.292 11 S

3 1 5 ณชิาขวญั บรุนิทรก์ลุ ประชาบ ารงุ 00:39.40 00.421 11 B

4 2 1 ณมนตว์รรณ  กนัค า กวา๊นพะเยา 00:40.77 01.373 10

5 1 3 วรญิากร  มลูมาก วา่ยน ้าพะเยา 00:45.93 05.162 11

6 2 3 เบญญา  ไชยค ามา กวา๊นพะเยา 00:46.33 00.404 11

7 2 4 กัญญาพัชร ์แกว้โสวฒันะ ประชาบ ารงุ 00:52.75 06.425 10

8 1 2 ธันญส์ติา   วชริโพธิท์อง กวา๊นพะเยา 01:04.70 11.953 11

9 2 5 ปณุณดา หาญธัญพงศ์ ประชาบ ารงุ 01:16.23 11.536 11

1 1 กานตพ์ชิชา  สวนกนั สาธติพะเยา SC:  .   10

1 4 อรญิชยา  ยอดค า วา่ยน ้าพะเยา SC:  .   11

15/7/2566 หนา้ 1 จาก 1       SC = ไม่ลงแข่งขนั      DQ = ฟาลว์        www.cnxswimming.com     


